РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
« 17 » июня 2022 г.                                                                                            №  32

с. Шелаболиха
О внесении изменений в решение Совета депутатов района от 24.06.2016 № 36 «Об утверждении Положения о комитете Администрации района по образованию»

В соответствии с распоряжением администрации района от 02.06.2022 г. № 193-р, части 1 статьи 54 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов Шелаболихинского района

РЕШИЛ:

1. Принять Изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 36.

2. Направить указанные Изменения Главе Шелаболихинского района Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по социально-экономическому развитию, бюджету, аграрным вопросам и продовольствию.

Приложение:
Изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболихинского района от 24.06.2016 № 36 на 1 л в 1 экз.

Председатель Совета депутатов
Шелаболихинского района                                                                          К.В. Антропов
Изменения
в Положение о комитете Администрации
Шелаболихинского района по образованию, утвержденное решением Совета
депутатов Шелаболихинского района
от 24.06.2016 № 36
Приняты решением Совета депутатов Шелаболихинского района

от «17» июня 2022 года № 32

Внести изменения в Положение о комитете Администрации Шелаболихинско​го района по образованию, утвержденное решением Совета депутатов Шелаболи​хинского района от 24.06.2016 № 36, следующего содержания:

Дополнить Положение пунктом 3.56., следующего содержания:

«3.56. Осуществляет функции и полномочия в сфере отлова и содержания животных без владельцев, в части касающейся заключения контракта на оказание услуг по отлову, содержанию и возврату на прежние места обитания животных без владельцев.».

Глава района                                                                                                А.Н. Шушунов

с. Шелаболиха
«17» июня 2022 года
№ 6